
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 18/2023 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wypłaty jednorazowej nagrody dla pracowników 

 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 oraz pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) oraz komunikatu Ministra Edukacji i Nauki  

z dnia 27 września 2023 r. o zwiększeniach subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój 

potencjału dydaktycznego oraz badawczego przyznanych na rok 2023 z przeznaczeniem na nagrody 

jednorazowe przewidziane dla pracowników sektora publicznego oraz systemu oświaty (z okazji  

250-lecia powstania Komisji Edukacji Narodowej) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Przyznaję jednorazową nagrodę dla wszystkich pracowników uczelni zatrudnionych co najmniej  

3 miesiące na umowę o pracę na dzień 13 października 2023 r. Kwota nagrody dla każdego pracownika 

wynosi 1.550,00 zł brutto brutto (w tym składki ZUS pracodawcy), w przeliczeniu na etat.  

Realizację i nadzór nad wypłatą nagród powierzam p.o. Kanclerzowi uczelni. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 października 2023 r.  

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 3 października 2023 r. 


